SISTEMA DE AGUA POTABLE, DRENAJE Y ALCANTARILLADO DE PUERTO VALLARTA, JALISCO

AV FRANCISCO VILLA, PUERTO VALLARTA. SAP1912175Y2

ESTADO DE CAMBIOS EN LA SITUACION FINANCIERA
DEL 1 DE OCTUBRE AL 31 DE DICIEMBRE DE 2022

CONCEPTO

ORIGEN

APLICACION

ACTIVO

ACTIVO CIRCULANTE

Efectivo y Equivalentes

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes

Derechos a Recibir Bienes o Servicios

Almacenes

ACTIVO NO CIRCULANTE

Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles

Depreciacion, Deterioro y Amortizacion Acumulada de Bienes
Activos Diferidos

PASIVO

PASIVO CIRCULANTE

Cuentas por Pagar a Corto Plazo

Pasivos Diferidos a Corto Plazo

Otros Pasivos a Corto Plazo

PASIVO NO CIRCULANTE

Deuda Publica a Largo Plazo

HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO

HACIENDA PUBLICA /PATRIMONIO GENERADO
Resultados del Ejercicio (Ahorro/ Desahorro)

Resultados de Ejercicios Anteriores

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

EFRAIN RAMOS RIOS

DIRECTOR ADMINISTRATIVO

CORONA BETANCOURT JORGE ARMANDO

46,651,879.99
64,212,284.43

39,789,982.82

18,292.30

7,721.46

72,021,938.94
72,021,938.94

182,430,725.01

58,555,909.57

17,910,114.65
39,440,272.61

105,207,789.56
217,492,130.42

6,235,788.47
118,501,837.03

13,466,029.37

9,692,444.45

9,671,235.91

28,930.00

3,773,584.92

3,773,584.92

97,866,973.66

12,541,812.41

IGNACIO ENRIQUE GARCIA ENCARNACION

JEFE DE DEPARTAMENTO

SUBDIRECTOR ADMINISTRATIVO
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